
 

「中秋明月祭大阪 2012」協賛広告のお願い 

 

 

 平素は本委員会の活動に対し、格別のご高配、ご援助を賜り厚く御礼申し上げます。 

昨年、開催致しました「中秋明月祭 大阪２０１１」におきましては、多大なる御支援・御協力を賜り誠

に有難うございました。御協力をもちまして、盛大に開催することが出来ました。また、多くの来場者から

「来年度も継続して開催してほしい」との声を頂戴しております。当事業が、人と人との交流を通じて中日

相互理解・中日友好促進に寄与し、成功裏に閉幕することが出来ましたことを、心より感謝申し上げます。 

この成果を踏まえ、本年は「中日国交正常化40周年」の記念すべき1年であり、これまで以上の中日間

の文化・経済交流、相互理解の促進を願い、『新たな友好へ』をテーマとし、本年９月１５日(土)より二日

間、大阪市中央区の“史跡 難波宮跡”（現在使用許可申請中）において、中華人民共和国駐大阪総領事館・

大阪市と共催で各企業・団体のご協力を賜り「中秋明月祭 大阪２０１２」を開催させて頂きます。 

つきましては皆様方におかれましては、実行委員会発行の明月祭開催当日配布用の「中秋明月祭大阪2012 

プログラム・協賛広告」冊子への広告掲載を通じて中秋明月祭の運営資金とさせて頂きたく下記の通り協力

をお願いしたく思っております。 

何卒ご協力頂けますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

広告掲載冊子：「中秋明月祭大阪2012 プログラム・協賛広告 保存版」（昨年度の配布冊子同封） 

発 行 部 数：2 万部（予定） 

配 布 方 法：「中秋明月祭大阪2012」会場にて来場者に配布予定 

掲 載 サ イ ズ：白黒  横６．２cm×縦４．５５㎝ ／ １コマ より各種 

掲 載 費 用：1 コマ ￥１０,０００より 

お 振 込 先 ：別紙【名刺貼付・原稿貼付用紙】に記載しております。 

申し込み期限：2012 年７月末日 

○掲載いただけます方は、お手数ですが中秋明月祭大阪2012 実行委員会 運営事務局 

(Email：info2012@moon-osaka.org  TEL：06-6448-0541 FAX：06-6448-0545)まで別紙 

【名刺貼付・原稿記入用紙】を郵送にてお申し込み頂けますようお願い申し上げます。 

 お手数ですが、指定文字(アウトライン文字)ロゴ等は電子データで投稿してください。 

○振込手数料はお振込者様ご負担でお願い致します。 



【名刺貼付・原稿貼付用紙】 

 

 

ご注意：1 コマあたり横６．２cm×縦４．５５㎝(注、名刺サイズ9.1X5.5 と比率、大きさが違います) 

        しかありませんので、文字数に限りがございます。 

    文字数大きさ配置がデータの都合上、ご希望通りに掲載できない事もございます。 

    その場合は事務局よりご連絡させて頂きます。ご了承ください。 

 

掲載コマ数：           

 

（名刺貼付・原稿記入枠） 

お手数ですが、貼り付けた原稿は、郵送でお願い致します。 

指定文字(アウトラインしたもの)ロゴ等は電子データで投稿してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（協賛広告代金振り込み先） 

銀 行 名：三井住友銀行 

支 店 名：立売堀（ｲﾀﾁﾎﾞﾘ）支店【 店番号123 】 

口座番号：普通 １４９７３８９ 

口 座 名：ﾁｭｳｼｭｳﾒｲｹﾞﾂｻｲ ｵｵｻｶﾆｾﾝｼﾞｭｳﾆ ｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ ｼﾞﾑｷｮｸﾁｮｳ ｵｳ ｼﾞｭﾝｷ 

☆出来るだけお早めにお振り込み頂けますよう、お願い申し上げます。 

お問い合わせ先 

中秋明月祭大阪2012 実行委員会 運営事務局（大阪華僑総会内） 

 住 所：大阪市西区靭本町3 丁目 9 番18 号 

ＴＥＬ：０６－６４４８－０５４１ 

ＦＡＸ：０６－６４４８－０５４５ 

ＭＡＩＬ：info2012@moon-osaka.org 




